ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
故障保护和检测、10 Ω RON、
4通道多路复用器
ADG5404F
功能框图
图1.
S1

(CP-16-17)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 封装选项
ADG5404FBRUZ −40°C至+125°C 14引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP] RU-14
ADG5404FBRUZ-RL7 −40°C至+125°C 14引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP] RU-14
ADG5404FBCPZ-RL7 −40°C至+125°C 16引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-16-17
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-153-AB-1 06
19
08
-A
8°
0°
4.50
4.40
4.30
14 8
7
1
6.40
BSC
PIN 1
5.10
5.00
4.90
0.65 BSC
0.15
0.05 0.30
0.19
1.20
MAX
1.05
1.00
0.80
0.20
0.09 0.75
0.60
0.45
COPLANARITY
0.10
SEATING
PLANE
2.70
2.60 SQ
2.50
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-220-WGGC.
1
0.65
BSC
BOTTOM VIEWTOP VIEW
16
58
9
12
13
4
EXPOSED
PAD
PIN 1
INDICATOR
4.10
4.00 SQ
3.90
0.45
0.40
0.35
SEATING
PLANE
0.80
0.75
0.70
0.05 MAX